
  

CA» 

RESOLUCION No. 03.P.DIC. 
DR. CARLOS LARA ZAVALA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

a
a
 

y C
a
 

O
5
 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de las escrituras 
públicas de constitución de la compañía LOGISTICA INTEGRAL 
“GRAYHOUND” S.A, otorgada ante la Notaría Pública Tercera del cantón 

Manta el 29 de Septiembre del 2003, con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad de Derecho  Societario mediante Memorando 

No.SC.ICP.UDS.03.0330 del 1 de Octubre del 2003, ha emitido informe 

favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente de 
Compañías mediante Resolución No.ADM.03268 del 26 de Agosto del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
LOGISTICA INTEGRAL “GRAYHOUND” S.A, con domicilio en Montecristi, 

cantón Montecristi, Provincia de Manabí, en los términos constantes en la 

referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez en uno de los periódicos de mayor circulación de Montecristi. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notaría Pública Tercera 
de! cantón Manta, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador de 
la Propiedad a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil del cantón 
Montecristi; Inscriba la referida escritura y esta Resolución; y; c) Que 
dichos funcionarios sientes las razones de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Portoviejo, 
51 0c1 2983 

  

CLZ-MASS-mzm 
2003-10-01 

h
a
 

o)



DOY FEz Que al sárges de da Matriz de la E 

  

critaura o Nas 1.34% de 

fecha Bepliembre <<? delo aña 200% de esta Notaría hay una Razón 

que dices fue mediapte Fesotución Ba,03d. FP. DIC.L00324 de Fecha 01 

de Gotutbre del año 200%.  auterizada por el señcar Doctor CARLOS 

LAA EOIPAA Intendente de Compañías de Fortoviela, 

aprabada la CONSTITUCION DE 1A COMPAÑIA:  —LOGISTICA 
"GRAYHOUND" S.A. 7 Manta,  Ueotutbre 02 del 

MOTOR O e 

queda 

INTEGRAL 

aa. OO El 

Le 

ABOGADO | Abg. Rail Jinziles Mega 
aúl Gonzá' >, Melgar NOTARIO TERCERO DÉ MANIA 
ute dy Pin . >) TERCEGO 

CANTON MANTA 

MANTA » MANABI - ECUADOR 
AA > rr o 

  

  

“ . 7 
4 7 » 

. 

A 
root TS 1 

o 
de r 

; 
e t 

P 

: ¿ 
A ea o das e os os . . o 

: : : . A 2 ! 

q o , usar adas 
2d3 crrto dl pr ada 

ad ados Ia Iria 1rq Fr T4rd + 

q0 : vor a ? pat A: 
mn t z 2 : 

try Os 

a o. o , 

eo a? Larra ad o ad E 

qe * yo , y «> +4 A a t 

ko rt 
Teo, 3, Do » 

3 o E 1. tor sd Ad E Pri t 7 
: . oe A E pta M + 

Qu o E A RRA Poda 
2 

de: 
Ago epa balo Goneral 

mi Ea A a da add a aa GIRA 
RA 

de Aga A EA AA 
4 

: AE AT a 
: aa DA a barros airada 1.0403 + 

Aria Errar ds a da PL ALA 1444 vue pd a AA Ad 0 ñ 

o a aa ro reta ed are co 1440) 

elote pepentodio dencenti LOTO RO RARA ROT : 
o : e rado as ACTOS 

vo en ds especias ata BoA Ma pd ie a 

Literas ALTE 

        

      

  

oa bro 11 
AUTO A 

      

> A lbs Y 

REGISTRADOR DE LA PROssi...D 
DEL LANTON MONTECRISTI 

   


